
令和5年度交際費支出状況（9月支出分） （単位：円）

№ 月　日 支出金額

1 9月24日 10,000

2 9月24日 8,000

3 9月29日 2,000

20,000

1 9月1日 4,620

2

4,620

1

2

0

1

2

0

24,620

計（d）

合計（a+b+c+d）

計（c）

４．その他

２．会合等へのお祝いの酒

尾花沢地区遺族会忠魂祭の際　清酒

計（b）

３．葬儀等における香典、供花等

摘　　　要

１．会合等の会費及びお祝い

首都圏尾花沢会総会・懇談会の際　御祝

Ｒ347交流セミナー　参加費

計（a）

首都圏尾花沢会総会・懇談会の際　会費


